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INFORMA C JA 

z analizy oświadczeń majątkowych zloi onych przez Radnych Gminy Kowiesy za rok 2008 

'-"' Na podstawie art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 roku Nr 142, poz. 1591 z później szymi zmianami) Przewodnicząca Rady Gminy Kowiesy 

in fonnuje, iż obowiązek złożenia oświadczeń majątkowych za rok 200 mieli następujący radni: 

1. Bednarek Michał 

2. Brzezi.t1Ski Janusz 

' .>. Dudziak Zuzanna 

4. Gołębiewska Jadwiga 

5. Krajewski Andrzej 

6. Kowalska Barbara 

7. Machalowski Wiktor 

8. Mamczarek Józef 

9. Niewczas Zbigniew 

10. Owczarska Renata 

11. Oziębło Krystyna 

12. Wieczorek Iza 

13. Wieczorek Krzysztof 

14. Żukowski Cezary 

Termin złożenia oświ adczeń majątkowych upłynął w dniu 30 kwietnia 2009 roku. Wszyscy 

zobowiąµni złożyli oświadczenia w terminie. W trakcie analizy oświadczeń, polegaj ącej na 

porównaniu z oświadczeniami z lat ubiegłych oraz z załączonymi oświadczeniami i zeznaniami o 

wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym 2008 nie st,.vierdzono nieprawidłowości. 



Oświadczenia były kompletne i właściwie wypełnione. 

Oświadczerua majątkowe zostały przesiane do właściwego Urzędu Skarbowych w druu 9 lipca 

2009 roku, który dokonał ich sprawdzcrua pod względem formalnym i merytorycznym. 

Z analizy oświadcze11 majątkovvych przeprowadzonej przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w 

Skierniewicach w oparciu o dane, będące w posiadaniu organu podatkowego, przesianej pismem z 

dnia 27 października 2009 roku wynika, iż w oświadczeniach niżej wymienionych osób 

stwierdzono następujące nieprawidłowości: 

1. Pani Zuzanna Dudziak: 

• w części A nie określono stanowiska, funkcji; nie ujawniono posiadania 1/8 części 

zabudowanej nieruchomości rolnej o powierzchni 8,42 ha położonej w miejscowości Doleck 

12, nabytej w drodze spadku; 

• wątpliwości budzi wykazana w oświadczeniu wartość rynkowa nieruchomości wykazanych 

w części Ail.l i 3. oświadczenia (gospodarstwo rolne) - zaniżenie. 

2. Pan Krzysztof~1ieczorek: 

• nie określono statusu majątku, do którego przynależą wykazane zobowiązania pieniężne 

(część A.X. Oświadczenia); 

• wątpliwości budzi wykazana w oświadczeniu wartość rynkowa nieruchomości wykazanych 

w części Al 1.1 i 3 oświadczenia (gospodarstwo roh1e) - zaniżenie. 

3. Pani Jadwiga Gołębiewska: 

J 

• w części All .3 wykazano zawyżoną powierzchnię gruntów roh1ych. W oświadczeniach 

według stanu majątkowego na dzień 3 I. I 2.2007r. i 3 l. l 2.2008r. vvykazano grunty rolne o 

powierzchni 25.900 mkw położone w Woli Pękoszewskej . Z informacji będących w 

posiadaniu tut. Organu wynika, iż w dniu 21.0l.2008r. P. Gołębiewska przekazała w drodze 

darovvizny nieruchomość rolną o powierzchni 25.400 mkw położoną w Woli Pękoszewskiej. .._ 

W związku z powyższym w oświadczeniu wg stanu na dzień 31.12.2008r. powinny być 

wykazane grunty rolne o powierzchni 500 mkw.; 

• nie wykazano posiadania 1/14 udziału w zabudowanej nieruchomości o powierzchni 4.700 

mkw położonej we wsi Wola Pękoszewska 64, nabytej w drodze spadku; 

• do oświadczeni a dołączono kopię zeznania PIT-37 za 2008r., w którym radna rozliczyła się 

razem z mężem, co świadczy o posiadaniu przez małżonków małżeńskiej wspólnoty 

majątkowej . Natomiast w złożonym oświadczeniu majątkowym radna wykazała tylko 

składniki majątku odrębnego; 

• dołączona do oświadczenia kopia zeznania podatkowego PIT-37 za 2008r. nie posiada 

podpisów małżonków Gołębiewskich . 

2 



.._, 

4. Pan Janusz Brzeziliski - wątpliwości budzi wykazana w oświadczeniu wartość rynkowa 

nieruchomości v,ykazanej w części A 11.3. oświadczenia (gospodarstwo rolne) - zaniżenie. 

5. Pan Zbigniew Niewczas: 

• wątpliwości budzi wykazana w oświadczeniu wartość rynkowa nieruchomości wykazanej w 

części A 11. 1. oświadczenia (dom) - zaniżenie. 

6. Pani Krystyna Oziębło: 

• wątpliwości budzi wykazana w oświadczeniu wartość rynkowa nieruchomości wykazanej w 

części A 11.2. oświadezenia (mieszkanie) - zaniżenie. 

7. Pani Renata Owcza~ska: 

• w załączonej do oświadczenia majątkowego kopi i zeznania PIT-37 za 2008r. brak podpisów 

osób składających zeznanie. 

8. Pan Michał Bednarek: 

• wątpliwości budzi całkowity brak zasobów pieniężnych na 3 I. l 2.2008r. ( część Al. 

oświadczenia). 

9. Pani Iza Wieczorek: 

• wątpliwości budzi wykazana w oświadczeniu wartość rynkowa nieruchomości wykazanych 

w części Al 1.1 i 3 oświadczenia ( dom i gospodarstwo rolne) - zaniżenie. 

W oświadczeniach majątkowych złożonych przez: Panią Janinę Rybicką, Pana Andrzeja 

Krajewskiego, Pana Wiktora Machalowskiego, Panią Barbarę Kowalską, Pana Cezarego 

Żukowskiego, Pana Józefa Mamczarek - nieprawidłowości nie stwierdzono. 

Wobec powyższego osoby, w których Oś\viadczeniach majątkowych Naczelnik Ur,;ędu Skarbowego 

stwierdził nieprawidłowości zobowi~ne są do złożenia stosownych wyjaśnień . 
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